

Årsredovisning
för
Pedersens Åkeri AB
556661-2247

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronny Riis-Pedersen, Styrelseledamot
2025-10-22

Styrelsen för Pedersens Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget idkar åkeriverksamhet, entreprenadverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är i sin helhet förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats enligt ABL. Eget kapital har återställts under nya räkenskapsåret.

Företaget har under året bytt samarbetspartners vilket har medfört ökade initsiala kostnader. Framgent beräknas förändringarna ge ökad vinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 426	9 240	6 423	3 151
Resultat efter finansiella poster	-643	-128	609	-79
Soliditet (%)	-1,2	5,5	10,2	3,6

Företagets omsättning har ökat med 45% tack vare ökad ordergång och nya samarbetspartners.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	227	285 686	1 818	387 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 818	-1 818	0
Årets resultat				-497 526	-497 526
Belopp vid årets utgång	100 000	227	287 504	-497 526	-109 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	287 504
årets förlust	-497 526
	-210 022
behandlas så att i ny räkning överföres	-210 022
	-210 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 425 719	9 239 782
Övriga rörelseintäkter	2	235 122	989 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 660 841	10 229 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 654 121	-4 374 328
Övriga externa kostnader		-846 894	-578 292
Personalkostnader	3	-5 128 299	-3 983 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 302 863	-674 952
Övriga rörelsekostnader	2	0	-477 399
Summa rörelsekostnader		-13 932 177	-10 087 991
Rörelseresultat		-271 336	141 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 127	1 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372 317	-270 880
Summa finansiella poster		-371 190	-269 808
Resultat efter finansiella poster		-642 526	-128 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Förändring av överavskrivningar		145 000	103 767
Summa bokslutsdispositioner		145 000	133 767
Resultat före skatt		-497 526	5 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 452
Årets resultat		-497 526	1 818

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 472	50 208
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 392 037	5 372 767
Summa materiella anläggningstillgångar		6 425 509	5 422 975
Summa anläggningstillgångar		6 425 509	5 422 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 312 744	1 352 651
Övriga fordringar		237 082	100 663
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		638 636	138 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 423	50 396
Summa kortfristiga fordringar		2 285 885	1 642 690
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 521	25 000
Summa kassa och bank		287 521	25 000
Summa omsättningstillgångar		2 573 406	1 667 690
SUMMA TILLGÅNGAR		8 998 915	7 090 665

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		227	227
Summa bundet eget kapital		100 227	100 227
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		287 504	285 686
Årets resultat		-497 526	1 818
Summa fritt eget kapital		-210 022	287 504
Summa eget kapital		-109 795	387 731
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	145 000
Summa obeskattade reserver		0	145 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	493 479	417 347
Summa långfristiga skulder		4 084 804	3 503 325
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 525 972	1 020 383
Leverantörsskulder		790 311	598 375
Övriga skulder		231 310	191 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		982 834	827 114
Summa kortfristiga skulder		4 530 427	2 637 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 998 915	7 090 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Vinst vid försäljning av maskiner och inventarier	169 897	976 650
Erhållna försäkringsersättningar	65 225	12 870
Förlust vid försäljning av maskiner och inventarier	0	-477 399
	235 122	512 121

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	10	7,4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	83 680	83 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 680	83 680
Ingående avskrivningar	-33 472	-16 736
Årets avskrivningar	-16 736	-16 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 208	-33 472
Utgående redovisat värde	33 472	50 208

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	6 261 045	5 247 145
Inköp	2 379 500	5 785 320
Försäljningar/utrangeringar	-449 325	-4 771 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 191 220	6 261 045

Ingående avskrivningar	-888 278	-3 123 413
Försäljningar/utrangeringar	375 222	2 893 351
Årets avskrivningar	-1 286 127	-658 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 799 183	-888 278

Utgående redovisat värde	6 392 037	5 372 767
---------------------------------	------------------	------------------

Not 6 Skulder som avser flera poster

2025-04-30 **2024-04-30**

Långfristiga skulder	4 084 804	3 920 672
Kortfristiga skulder	2 525 972	1 020 383
	6 610 776	4 941 055

Not 7 Checkräkningskredit

2025-04-30 **2024-04-30**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	493 479	417 347

Not 8 Ställda säkerheter

2025-04-30 **2024-04-30**

Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 351 160	5 193 618
	6 851 160	5 693 618

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har framgångsrikt minskat kostnaderna och kan betala sina skulder. Man har upprättat kontrollbalansräkning i maj 2025 som visar att aktiekapitalet är återställt. Styrelsen beslutar därför om fortsatt verksamhet.

Norrtälje 2025-10-15

Ronny Riis-Pedersen
Ronny Riis-Pedersen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15

Max Elowson
Max Elowson
Auktoriserad revisor
